
(adatok ezer forintban)
Összege 2022. I. 

negyedév
379 854

Vezetők juttatásai 33 156
Egyéb közalkalmazottak juttatásai 346 698

Összege 2022. I. 
negyedév

1 499 200
7 412 187

20 759 878
0

2 620 084
0

338 260
6 097 182

0
38 726 791

Lakhatási támogatás
Szociális támogatás
Egyéb személyi juttatás és költségtérítés
Választott tisztégviselők juttatásainak költségei
Mindösszesen

Közlekedési költségtérítés

2022.I. negyedévi személyi juttatás alakulása

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 
szerint a foglalkoztatottak személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok az Alsó-Duna-völgyi 

Vízügyi Igazgatóságon (ADUVIZIG) 2022. II. negyedévére vonatkozóan:

2022. év I. negyedévében az ADUVIZIG engedélyezett létszáma: 278 fő

Megnevezés

Személyi juttatás összesen

Ebből

Személyi juttatásból személyi jellegű egyéb kifizetések

Végkielégítés
Jubileumi jutalom
Béren kívüli juttatás
Ruházati költségtérítés


